
Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino - BA
SegundaFeira, 28 de Janeiro de 2019  Edição nº 391

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.manoelvitorino.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: FF01 D8CE87-BE7DAD91 0B-72F095A2C1 -4E8923F01 E

- ERRATA N° 01 DO EDITAL 001 /201 9 - CONVOCAÇÃO DA ELEIÇÃO DOS MEMBROS DO
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE 201 9-2021 BIÊNIO 201 9-2021 .



Nº de autenticação: FF01 D8CE87-BE7DAD91 0B-72F095A2C1 -4E8923F01 E

SegundaFeira

28 de Janeiro de 2019

Edição nº 391

Manoel Vitorino - BA

 
 

Lei de Criação n° 308/1997 de 11 de Setembro de 1997 
Lei de Alteração n° 459/2012 de 12 de Abril de 2012 

 

 
 

Avenida Rio Bahia, s/n – Centro – Fone: (73) 35492384 - Manoel Vitorino-BA. 

ERRATA n° 01 DO EDITAL 001/2019  
 

CONVOCAÇÃO DA ELEIÇÃO DOS MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE 
SAÚDE 2019-2021 BIÊNIO 2019-2021 

 
O Presidente do Conselho Municipal de Saúde, Leonardo Gomes Santos, em 
conformidade coma lei em vigor. 
 
RESOLVE: 
 
Artigo 1° - RETIFICAR o Edital de Convocação da Eleição dos Membros do Conselho 
Municipal de Saúde Biênio 2019-2021 
 
Onde se lê: 
 
I - DAS INSCRIÇÕES 
Poderão concorrer ao pleito, os Representantes dos Profissionais de Saúde do Sistema 
Público Municipal; Usuários representantes das Entidades, Instituições e Movimentos 
Sociais. 
Representativos de Usuários já inscritos, conforme deliberação do CMS/Comissão 
Eleitoral - EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA ELEIÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE 
SAÚDE – CMS MANOEL VITORINO-BA 2019-2021 
Os interessados deverão se inscrever na sala do Conselho Municipal de Saúde, 
situado na Avenida Rio Bahia s/n, Centro, (ao lado do Centro de Combate as 
Endemias) Manoel Vitorino-BA, horário para as inscrições das 08:00h às 12h no 
período de 28/02 a 01/02/2019. 
 
Leia-se: 
 
I - DAS INSCRIÇÕES 
Poderão concorrer ao pleito, os Representantes dos Profissionais de Saúde do Sistema 
Público Municipal; Usuários representantes das Entidades, Instituições e Movimentos 
Sociais. 
Representativos de Usuários já inscritos, conforme deliberação do CMS/Comissão 
Eleitoral - EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA ELEIÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE 
SAÚDE – CMS MANOEL VITORINO-BA 2019-2021 
Os interessados deverão se inscrever na sala do Conselho Municipal de Saúde, 
situado na Avenida Rio Bahia s/n, Centro, (ao lado do Centro de Combate as 
Endemias) Manoel Vitorino-BA, horário para as inscrições das 08:00h às 12h no 
período de 28/01 a 01/02/2019. 
 
Artigo 2º - Esta errata entra em vigor na data de sua publicação 
 
Manoel Vitorino-BA, 28 de Janeiro de 2019. 
 
Leonardo Gomes Santos 
Presidente CMS 


		2019-01-28T17:38:10-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO




